08 Departamentua MUGIKORTASUNEKO ETA BIDE AZPIEGITURETAKO DEPARTAMENTUA
Departamento 08 DEPARTAMENTO DE MOVILIDAD E INFRAESTRUCTURAS VIARIAS

Itzuli / Volver

Economikoa

Econémica

Izena

Denominacion

Azpikontzeptua

Subconcepto

Kontzeptua

Concepto

Artikulua
Articulo

Kapitulua
Capitulo

3

31

311

31100

34

347

34709

38

381

38100

39

391

39102

68

680

68000

78

780

78000

TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK/

TASAS Y OTROS INGRESOS

TASAK/

TASAS

Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen administr. izapidatu edo luza
Tramitacion o expedicion de licenc., visados, matric. o aut.administr
Lizentzia, bisatu, matrikula edo baimen administr. izapidatu edo luza
Tramitacion o expedicion de licenc.,visados,matric o aut.administrati
LHren ESKUMENEKO ADM.IHAR.BURUTU EDO ZER.PREST.P
PREC.PUBLIC.PRESTAC.SERV.O.REALIZ. ACTIV.ADMINISTR.
Ekonomi Zerbitzuak/

Servicios econoémicos

Bestelako zerbitzu ekonomikoak/

Otros servicios econémicos

ITZULKETAK/

REINTEGROS

Itxitako ekitaldietako itzulketak/

Reintegros de ejercicios cerrados

Itxitako ekitaldietako itzulketak/

Reintegros de ejercicios cerrados

BESTELAKO SARRERAK/

OTROS INGRESOS

Zehapenak/

Sanciones

Zergazkoak ez diren Zehapenak/

Sanciones no tributarias

INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA/

ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

IBILGETU INMATERIALA/

INMOVILIZADO INMATERIAL

Ibilgetu inmateriala/

Inmovilizado inmaterial

Ibilgetu inmateriala/

Inmovilizado inmaterial

KAPITAL DIRU LAGUNTZAK ETA TRANSFERENTZIAK/
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL
FAMILIENAK ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEE
DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
Familienak/

De familias

Familienak/

De familias

450.000,00

20,00

80.000,00

6.020.770,00

4.000,00

600.000,00,

450.000,00

20,00

80.000,00

6.020.770,00

4.000,00

600.000,00,

450.000,00

20,00

80.000,00

6.020.770,00

4.000,00

600.000,00

6.550.790,00

4.000,00

600.000,00

Departamentua Guztira

Total Departamento

7.154.790,00
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